


	
		
		
	
	
			
						  
						  
						  
						

		





	Aktuality   |
				
	O nás   |
	
	
	Naše služby   |
	
	Projekty   |
	
	Programy   |
	
			
	Stáhněte si   |
			
	FAQ   |
					
	Kontakty





	

	
		
			 

		

		
			
						 
  AKTUALITY

	
		 
21.09.2016 - Z ČR
Harmonogram dotací

    
Dnes byl aktualizován Harmonogram výzev pro rok 2016. Zatímco plánovaný  termín výzvy programu SPOLUPRÁCE-technologické platformy byl odsunut ze září na  prosinec, naopak termín pro výzvu programu APLIKACE byl z prosince přesunut  na listopad. Termíny výzev v nejoblíbenějších programech, tedy TECHNOLOGIE, NEMOVITOSTI a MARKETING zůstaly beze změny. Výzvy pro NEMOVITOSTI  a MARKETING by měly být vyhlášeny ještě v tomto měsíci. Výzva pro TECHNOLOGIE  pak v říjnu. Pokud máte zájem využít dotace na rozvoj Vaší firmy, neváhejte se na  nás obrátit s konzultací svého záměru a možnosti dotaci získat. 
    
    
    
 
		 
12.09.2016 - Z ČR
Dotace na TECHNOLOGIE již na podzim
    
Nástupcem velice oblíbeného programu ROZVOJ je program s názvem  TECHNOLOGIE, v němž byly v novém programovém období  výzvy k podávání žádostí o podporu vyhlášeny  již třikrát. Z toho však dvakrát pro začínající mikropodniky a pouze  jednou pro zavedené malé a střední firmy. Proto zájem násobně převyšoval  alokaci. Další, v pořadí již čtvrtá, výzva, tentokrát pro obě skupiny,  bude vyhlášena už v říjnu tohoto roku. Pokud máte zájem investovat do  rozvoje technologií ve Vaší firmě, neváhejte se na nás obrátit s konzultací  svého záměru a možnosti získat dotaci. 
    
 
		 
05.09.2016 - Z ČR
První budou MARKETING a NEMOVITOSTI
    S koncem prázdnin je vhodné opět začít myslet na rozvoj podnikání.  Hned na září je naplánováno několik výzev k podávání žádostí o podporu z  operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost.  Nejzajímavějšími programy z této první podzimní várky budou jistě  MARKETING na podporu exportu prostřednictvím účasti na výstavách a veletrzích a  program NEMOVITOSTI podporující investice do podnikatelských nemovitostí. Pokud  máte zájem některý, nejen z těchto dvou programů, využít, neváhejte se na  nás obrátit s konzultací svého záměru a možnosti dotaci získat. 

    
 
		 
01.09.2016 - Z ČR
Veřejné zakázky podle nového zákona
    
Za měsíc, tedy 1.10.2016, nabyde účinnosti nový zákon o  Zadávání veřejných zakázek. Po několika novelizacích stávajícího zákona o Veřejných  zakázkách jde o zcela nový zákon postavený na podobných legislativních principech  jako nový Občanský zákoník. Tento zákon bude mít výrazný dopad na všechny subjekty,  které čerpají podporu na své projekty a musí tedy vybírat dodavatele v souladu  se zákonem a dotačními pravidly.          
    
 

				 

	

	

						
																																														

						
																																														

					



	
					 
  O NÁS

	
				 
21.01.2015 - Výpis z OR
Výpis z obchodního rejstříku


     

 
	

	

																		

	




	
		 
  ANKETA

	
					Plánujete v roce 2016 žádat o dotaci na rozvoj podnikání?                 Rádi Vám pomůžeme!

								 

					 Ano

					 41.6%(2497)

					
									 

					 Ne

					 58.4%(3511)

					
							Celkem hlasů: 6008

				

	

		 
  DOPORUČENÉ ODKAZY

	
					 CZECHINVEST

						 Národní asociace pro rozvoj podnikání

						 Okresní hospodářská komora v Jablonci nad Nisou

						 Portál Libereckého kraje pro Inovace

						 Agentura reginálního rozvoje, s. r. o.

					 Kompletní seznam

	

	

								 
  PŘIHLÁŠENÍ

	
				
			Uživatelské jméno:

			

			Heslo:

			

			
			

		


			

	
	



		
 		

		
	(c) REGIOINFO - regionální poradenské a informační centrum


	



